



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>

znak sprawy: O-RSK.SZP.7.4.(DG-ZA/06).2023.K.K.

Poznań, dnia 20 luty 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa higienicznych artykułów papierowych**” - nr rejestru: **SZP/DG-ZA/06/2023**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Część nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło papierowe w roli z perforacją co 37,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że treść pytania dotyczy **części nr 3** a nie części nr 1. Odpowiadając na pytanie dotyczące części nr 3 Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Do części 3 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie podkładów z perforacją co 38 cm (+/-5 cm), przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Część 3, poz. 1 i 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 4

Część 3, poz. 1 i 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Część 3, poz. 1 i 2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe. Jednocześnie informuje, że przedmiotem zamówienia w części nr 3 są prześcieradła a nie podkłady

Pytanie nr 6

Część 3, poz. 1 i 2

Czy dopuści perforację co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **wymaga** zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7

Część 3, poz. 1 i 2

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 8

Część 3 poz. 3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9

Część 3 poz. 3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża** zgody na powyższe.

Pytanie nr 10

Część 3 poz. 3

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający **wymaga** zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganą ilością i długością.

Pytanie nr 11

Część 3 poz. 3

Czy zamawiający dopuści perforację min 34 – 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża** zgodę na powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa

Sekcja Zamówień Publicznych
tel. (61) 8310-142; 8310-242
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl